
  

 

Information kring ny kortstruktur och prissättning from 7 november 

Prisökningar i samhället drabbar oss 

Friskis&Svettis Sundsvall påverkas ekonomiskt, likt alla i samhället, av rådande världsläge. 

För Friskis är det exempelvis en rejäl hyreshöjning som påverkas av och följer KPI 

(konsumentprisindex), dyrare elförbrukning, ökade inköpspriser på städprodukter, 

förbrukningsmaterial och träningsutrustning.  

Vi agerar för att säkra Friskis framtid 

Styrelsen och personalen arbetar strategiskt och proaktivt för att parera de ökade 

kostnaderna. Att påverka och hålla kostnaderna nere har vi verkligen jobbat hårt med och 

varit bra på under pandemin när intäkterna varit svåra att påverka.  

Ett steg i att öka våra intäkter, för att täcka de ökade omkostnaderna, är att förändra och 

förenkla kortstrukturen samt höja priset på träningskorten enligt KPI.  

Den nya förenklade kortstrukturen 

Vi kommer att ta bort Enkelkort/Allkort och i stället sälja Träningskort som gäller på allt. Vi 

förändrar tidsintervallen på korten (12, 4 och 1 månad) samt åldersstrukturen för 

barn/ungdom (10 – 15 år och 16 – 19år). Många friskisföreningar har gjort denna förändring 

innan oss vilket gjort att de kunnat fortsätta utvecklas samt gett bättre förutsättningar för 

motionärerna.  

En rörelse i ständig rörelse 

Träningsutbudet inom Friskis förändras kontinuerligt med nya pass och träningsupplägg, 

passen tenderar att bli alltmer komplexa i innehåll vilket gör det svårt att bestämma om 

passet ska tillhöra gym- eller jympa tex. I och med denna förändring får alla träna allt. Idag 

har vi några träningskort som är väldigt ”snäva i innehåll” vilket gör att vi blir låsta i 

schemaläggningen att måsta erbjuda pass i enlighet med kortet. När vi någon termin tex 

behövt tagit bort ett pass på dagtid pga. ledarbrist upplevdes det som en kvalitetssänkning 

av våra motionärer. Med det nya Träningskortet finns tillgång till så mycket mer träning.  

Vi tror att det blir en kvalitetsökning för motionärerna när de har möjlighet att träna mer 

varierat och hitta till träning de tidigare inte haft tillgång till. Vi tror också att upplevelsen av 

Friskis blir bättre då man aldrig behöver mötas av att det inte ingår i ditt kort. Vi ser inte 

heller någon tendens att motionärer med Enkelkort nyttjar Friskis i lägre utsträckning än de 

med Allkort vilket inte heller motiverar den nuvarande prisskillnaden.  

Mjuk övergång för motionärer med enkelkort 

Friskis säljer kort enligt nuvarande kortstruktur fram till den 6 november och vill du förlänga 

ditt kort innan dess går det bra även om kortet inte gått ut.  



  

 

Första gången en motionär med Enkelkort köper ett Träningskort (som gäller på allt) får den 

göra det till det gamla priset på Allkort. För att nyttja den möjligheten behöver ett nytt 

Träningskort köpas inom en månad från att Enkelkortet löpt ut. Detta för att prisökningen 

från Enkelkort till Träningskort då kommer att ske i två steg för våra nuvarande 

Enkelkortsmotionärer.  

Träningskorten går som tidigare att betala via autogiro.  

 

Vi ses snart på Friskis, kanske i EGYM, på jympagolvet, i multihallen, på spinningcykeln, i 

löparskorna, bland hantlarna, på yogamattan eller i de nya omklädningsrummen! 

Hälsningar  

Styrelsen och verksamhetschef för Friskis&Svettis i Sundsvall 


